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PLEBISCITO ELECCIONES PARLAMENTARIAS
’--------------------- ------------ --------- »— ELECCION PRESIDENCIAL

1988 1969 1970

PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO
DISTRITO

Pft-iS. X SI 7. NO-sg- NACIONAL
__ ¿P_O__

COMUNISTA RADEVA USOPO 
_ _ Aác...

RADICAL SOCIALIST 
..litA—,

P.D.C S.D.CHILE 
jdL____

INDEP TOTAL TOHIC ALESSANDR ALLENDE 
_ ¿ís_____¿¿-i—

TOTAL

1 42,59 57,41 15,4 37,5' 0,7 1.4 8.1 5.3 31,4 0,0 0,0 100,0 26,5 22,2 51,3 100,0
2 47,11 52,89 24.8 17,3 1,3 7,9 16,8 3,3 28,6 ’0,0 0,0 100,0 23,1 29,1 47,8 100,0
3 40,07 59,93 7,4 24,3 2,0 15,0 • 24,0 6.8 20,5 0,0 0,0 100,0 17.7 32,7 49,7 100,0
4 38,77 61,23 9,5 24,3 2,6 4.4 22,3 4.5 32,5 0,0 0.0 100,0 23,3 33.0 43,7 100,0
5 41,94 58.06 7,1 21.4 0,6 0,7 22« 7 20.4 27.1 0,0 0.0 100.0 19,9 29 4 50.7 100.0
6 46,71 53.29 14,0 13,2 0,8 2.3 20,4 21.9 27 3 0.0 0.0 100.0 25,6 23.7 50,7 100,0
7 48,10 51.90 13.1 □ 9 T 1,3 3.4 20.8 14,5 24,7 0,0 0,0 100,0 27.0 33,4 39,6 100.0
3 47,01 52,99 19,4 29,0 1,6 1,8 13,3 7.0 27,2 0,3 0.0 100,0 25,9 31,9 42,2 100,0
9 42,01 57,99 24.1 10,3 1,5 7.5- 14,8 11,3 30,5 0.1 0,0 100,0 23,0 24,2 52,3 100,0

IO 42,66 57,34 22.6 13,2 1.5 0,5 13,9 12,3 35,5 0,5 0,0 100,0 32,1 30.0 37,9 100,0
11 43.62 56,38 28.6 22,1 1.3 0.4 3,6 33,5 0.4 0.0 100,0 33,8 33.7 32.4 100,0
12 44.34 55,66 14.2 27.8 1.4 0,4 13,9 6.7 35,4 0.3 0.0 100,0 36.0 31,4 32,7 100,0
13 39.47 60,53 19,3 15.6 1,2 1.6 11,5 10,9 32.0 i 1 0.7 100,0 34,6 31.3 34,1 100,0
14 43.85 56.15 21,2 18,6 1,7 1,2 10,5 14,5 32,3 0,0 0,0 100,0 30.9 70^9 30,0 100,0
15 43,50 56,50 14,0 18.4 1.7 1.1 11,6 17,5 35,9 0,0 0.0 100,0 ^7,2 33.9 33, ? 100,0
16 42,93 57,07 18,4 23.8 1,6 1.0 4.2 18,0 33.0 0.0 0,0 100,0 29,8 29,8 40,4 100,0
17 35.95 64,05 13,0 27,2 1.4 1.0 5,1 17,0 35,3 0,0 0,0 100,0 00 0 ¿ • y * 29.9 40,9 100,0
18 34,90 65,10 22.4 16,7 1,8 0,9 11,3 12.4 33j 7 0.4 0,3 100,0 27.9 29.8 42.3 100,0
19 39,36 60.64 45,2 8.7 1.2 0,5 7.6 6.9 29,8 0,1 0.1 100,0 27,2 38,7 34,1 100,0
20 36,78 63.22 46,7 8,1 1,1 0.5 5.4 8.0 30.1 0.0 0.0 100,0 26,9 39,4 17 k 100,0
21 49.22 50,78 14,3 24.4 1.4 2.6 6.6 16,1 34,5 0,1 0.0 100,0 24,8 51,8 23,4 100,0
22 44,87 55,13 25,4 15,3 1,9 0.8 11,6 10.5 33,5 0,6 0.4 100,0 26,3 43,3 30,4 100,0
23 59,83 40,17 30,8 16,5 1.2 1,0 9,2 8,5 32,3 0,0 0,0 100,0 25,2 55,6 19.3 100,0
24 40,67 59,33 31,0 15,3 1,4 0.6 10,3 9.4 31,7 0,2 0,1 100,0 27,6 43,0 29,4 100,0
25 35,35 64,65 23,9 15,7 4,7 1.1 9,4 11.2 30,4 3,4 0.3 100,0 24,8 33 « 3 41,9 100,0
26 36.81 63,19 17,8 20,1 1.3 0,5 6,6 23,4 30,1 0,1 0,1 100,0 25,6 39,5 34,9 100,0
27 37,95 62.05 20,7 18,1 1.1 0,5 ó,2 25,1 28,3 0,0 0.0 100,0 27 3 30,8 42,0 100,0
28 34,95 65,05 41.1 8.8 1.2 0.5 5.4 13,3 29.8 0,0 0.0 100,0 25,5 30,9 43,6 100,0
29 36,56 63.44 14.8 21,0 1,2 0,5 5,6 27,4 29,5 0,0 0,0 100.0 23,6 32, ? 43,5 100.0
30 45.44 54,56 14,2 35,5 1,3 0,5 2,8 15.9 □ 0 0 0,0 0,0 100,0 32.5 34,1 33,4 100,0
31 48,05 51,95 18,3 26,5 1,1 0,7 7.1 11,7 34,2 0,3 0,2 100,0 32 < 3 38,0 29,7 100,0
¿2 37,64 62,36 27,7 20,4 1,3 0,4 7.0 18,7 24,6 0,0 0.0 100,0 26.9 30,0 43,1 100,0
33 42,38 57,62 25,7 16,7 0,9 0,8 6,9 11,3 36,2 1.2 0.4 100,0 28.2 28,4 43,5 100,0
34 46,15 53,85 27,8 9,8 1.1 1,8 4,1 21,4 32,7 1,1 0,2 100,0 30,7 36,2 33,1 100,0
35 52,62 47,38 23,0 16,ó 0,8 9.5 16.8 30,1 0.9 0.0 100,0 31,5 40,1 28,4 100,0
36 44,18 55,82 23,5 10,6 1,5 6.5 9,8 15.3 26,8 5.9 0.0 100,0 27.7 33,8 38,5 100.0
37 36,46 63.54 23,4 6.2 1,3 1.5 20,9 17,3 28.2 0,2 0,0 100,0 28.4 29,9 41.7 100,0
38 48,11 51,89 16,6 16,1 n a 3,0 17,8 10,3 32.6 0,3 0.0 100,0 30,0 31.8 38,2 100,0
39 54,16 45.84 20,9 15,7 13,8 0.0 19,0 0,0 2S 7 2,0 0,0 100,0 30.6 38,2 31,2 100,0
40 64,43 35.57 18,4 j. 2 0.4 15,6 • 21,0 7 7 31.7 0,0 0,0 100,0 29,2 42,3 28.0 100,0
41 53.32 46,68 23,9 3,6 8.8 1,5 21,9 1,4 29.7 9.3 0,0 100,0 28,2 36,3 35,5 100,0
42 56,01 43. 23.5 8,3 0.6 0.3 24,3 11,? 31,0 0,2 0,0 100,0 31,4 36.8 31,9 100,0
43 36.38 ¿3 ¿2 14,9 9,4 1.1 0,3 36.7 11.7 25 7 0,2 0,0 100,0 ¿¡■3, 7 18,3 48,0 100,0
44 36.24 UW | 1 w 22.0 13,7 2.0 0.0 25.0 9,3 28,1 0,0 0,0 100,0 29 1 31,4 70*5 100,0
45 34,62 65,38 23 5 17,8 0,0 16.9 10,7 28,6 0,0 0.0 100,0 24,8 17.2 53,0 100,0
46 38.80 61,20 8,6 2¿, 2 0,9 0,7 11,2 16,3 35,4 0,7 0,0 100,0 18,4 18,0 63,6 100,0
47 57,14 42,86 14,4 24,7 2,0 0.7 17,5 6.4 33 7 0,6 0.0 100,0 26,4 37,0 36,5 100,0
48 56.30 43,70 5,8 25,7 2.5 1.4 31,5 13,6 18,8 0,7 0,0 100,0 29,8 38,3 31,9 100,0
49 60,12 39,88 0,0 24,4 0.9 12,5 - 24,7 11.3 25 7 0,0 0,0 100.0 35,4 42,6 22,1 100,0
50 45,02 54,98 24,7 6.4 1.1 5.0 27.8 3 5 31,6 0,0 0,0 100,0 31,3 41,9 26,8 100,0
51 53,82 46,18 29,7 10,4 7,4 1.4 9,9 0,0 36,3 4,9 0,0 100,0 34,0 39,3 26,6 100,0
52 62,34 37,66 30,8 7,5 7 1.4 13,4 0,0 34,8 6,4 0,0 100,0 33,1 48,7 18,2 100,0
53 40,47 59,53 38,7 5,4 3,8 1,2 8,7 0,0 37,1 5,0 0,0 100,0 23,1 33,6 43,4 100.0
54 57,04 42,96 19,8 4,3 1,4 1,5 10,7 36,3 25,5 0,0 0,0 100,0 33,6 41,4 25,0 100,0
55 43,26 56,74 26,3 4,? 2,8 2,6 12,4 19,0 32,0 0,0 0,0 100,0 26,3 42,5 31,2 100,0
56 54,40 45,60 17.8 0,0 1,2 1,5 29,2 25,0 25,3 0,0 0,0 100,0 31,1 40,9 28,0 100,0
57 51,82 48,18 27,1 0,0 1,2 9.8 H,9 20,4 29,6 0,0 0,0 100,0 30,9 39,2 29,9 100,0
58 55,71 44,29 32,1 0,0 0,4 1,6 24,3 14,2 27,4 0,0 0,0 100,0 26,1 38,7 35,2 100,0
59 49,99 50,01 20,4 21,9 1,0 14,4 - 8,4 0,0 33,9 0,0 0,0 100,0 34,5 34,1 31,4 100,0
60 42,36 57,64 3,9 10,7 1,3 3,1 H,1 35,2 34,7 0,0 0,0 l°o,£^ 30,0 22,2 47,8 10020



PLEBISCITO ELECCIONES PARLAMENTARIAS
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PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO PARTIDO
DISTRITO
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i 42,59 57,41 20,7 31,3 33,9 3,8 0,0 0,0 9,4 0.9 0 0 0.0 0,0 0,0 100,0
2 47,11 52,89 24,4 21,9 36,8 4,2 0.0 0,0 12,1 0,6 0 0 0,0 0,0 0,0 100,0
3 40,07 59,93 17,3 25,9 25,2 11,2 * 0,5 0.2 16,4 1,9 1 0,1 0,0 0,0 100,0
4 38,77 61,23 18,1 30,1 19,3 ’4,6 1,9 0,2 21,8 0,7 7 1 0,2 0,0 0,0 100,0
5 41,94 58,06 0,0 ■n'J u f 0,0 5,9 0,0 0,0 48,0 0,0 12 6* 0,0 0,0 0,0 100,0
6 46,71 53,29 0,0 33,3 0,0 13,8 o 0,0 0,0 42,2 0,0 10 8' 0,0 0,0 0,0 100,0
7 40,10 51,90 15,2 32,1 22,1 6,2 1 7 * < U 0,9 17,1 0,0 5 0,0 1.7 0,0 100,0
9 47,01 52,99 12,2 31,4 18.0 9,8 1,0 0,6 15,4 0,0 4 0 0,9 7,7 0,0 100,0
9 42,01 57,99 13,4 20,6 13,6 6,3 ' 1,0 0.6 18,6 0,0 7 I 0,0 23,7 0.0 100,0

10 42,66 57,34 77 9 26,1 27,4 3.1 1,8 0.8 14,5 0.2 1 4 0,0 0,3 0.6 100,0
11 43,62 56,38 23,4 30,9 22,4 0.5 0,2 0,4 19,4 1.4 7 0,0 1.2 0.1 100,0
12 44,34 55,66 24.0 31,1 21,6 3,1 2,5 1,5 11.8 0,0 n 5 0,0 0,2 1.7 100,0
13 39,47 60,53 97 L4 w < u 31,6 22 7 7 0•j < i ? 2 1,5 9,7 0,0 n £. 0 0,0 0.3 1,6 100,0
14 43.85 56,15 31,8 77 5L 1 <1 J 19,5 1,7 -j 1,7 10,9 0,0 n 1 0,0 0,2 2,4 100,0
15 43,50 56,50 23,4 7? 0 16,6_ 12,5 1,6 0,4 10,4 0,0 1 5 0,0 0.2 0,6 100,0
16 42,93 57,07 15.9 26,9 17.r 1.9 2,8 1,6 28,5 0,0 1 0 4,3 0,0 0,0 100,0
17 35,95 64,05 16.1 30,9 14,5 1.2 3,0 1,3 28,8 0,0 1 7 / 7 0,0 0,0 100.0
18 34,90 65,10 15.2 27 7 16,4 1,2 2,4 1,3 28,9 0,0 0 □ 5,3 0,0 0,4 100,0
19 39,36 60,64 20,4 14,3 2.0 1,9 3,0 19,5 0.1 11 1 1,2 0,1 4.0 100,0
20 36,70 63,22 21.8 31,1 13,8 1,9 2,0 2.9 20.5 0,1 1 1 1.3 0,1 7 L 100,0
21 49 22 50,78 40,0 30,3 10,2 1,2 3,0 1,5 11,3 0,0 0 1 ti,0 0,0 2.4 100,0
22 44,87 55,13 23,0 33,7 14.1 2,6 1,1 7 7 

’ 1 14,0 0,1 1 0 0,3 n 7•* ’ 6.2 100,0
23 59,83 40,17 42,1 32,0 7 1

1 0,9 2,9 1,2 11,9 0,0 0 0 0,9 0,0 1,3 100,0
24 40,67 59,33 30,9 34,2 14,1 1,3 3,6 1,3 13,1 0,0 0 0 0,0 0,0 1.6 100,0
25 35,35 64,65 22.5 27,8 17,9 1,1 7 7 1,0 25,1 0,0 0 0 0,0 0.0 1,1 100,9
26 36,81 63,19 25,0 27,1 19,9 0,7 4,1 1,2 21,4 0.0 Q 0 0,0 0,0 0.6 100,0
27 37,95 62,05 17,5 31,8 22,7 1,3 7 7 v < U 0,7 20,9 0,0 1 1 0,0 0,1 0,7 100,0
28 34,95 65,05 18.9 29,4 17,0 1,2 7 7 1,1 27,6 0,0 0 f 0.0 0,0 1.4 100,0
29 36,56 63,44 21,8 26,2 19,5 1,4 3.0 0.9 26.3 0,0 0 0 0,0 0,0 0,9 100,0
30 45,44 54,56 18,1 35,4 25,9 3,5 1,3 0,0 12,0 0,0 7 C 0,0 0,3 0,0 100,0
31 48.05 51,95 27.8 29,4 11,6 1,5 ? 0 1,0 25,2 0,0 A 6 0.6 0,2 0,0 100,0
32 37,64 62,36 21,1 28,9 19,0 3,9 1,3 0,3 77 0 0,0 0 0 A 0 0,0 1.3 100,0
33 42,30 57,62 19.7 27,9 18,5 0,9 0,0 f r. *"? 7 C 0,0 0 0 0,0 0,0 0,8 100,0
34 46,15 53,85 26,6 29.2 12,1 3,1 6,5 0,2 17,9 0,1 0 0 0,0 0,0 0,3 100,0

. 35 52,62 47,38 31,2 L ■ ■ » 6,9 4,5 2,6 0,0 26,5 0.4 0 7 0,0 0.0 0,0 100,0
36 44,18 55.82 16,9 28,4 22,1 4,5 0,8 0,0 21,5 0,8 0 0 0,0 0.2 4,9 100,0
37 36,46 63,54 25.8 22,6 18,7 3,5 5,9 0,0 18,7 0,0 0 0 0,0 0,3 4,6 100,0
38 48.11 51,89 99 7 24,5 14,9 2.4 4,7 0.0 10,9 0.1 1 7 0,0 16,2 2.6 100,0
39 54,16 45,84 26,0 25,9 0,0 4,5 11,8 0,0 77 0 w 0,3 5 8 0,0 1,9 0,0 100,0
40 64,43 35,57 29,4 28,7 0,0 1.9 5,6 0,0 10,7 0,5 6 4 0,0 16,8 0,0 100,0
41 53,32 46,68 17,6 31,5 14,7 3.6 1,4 0,6 21.1 0,0 7 9 5,7 0,0 0,0 100,0
42 56,01 43 99 17.4 36,1 8,2 5,1 2,4 2,4 20,6 0 3 1 0 0,4 0,0 6.2 100,0
43 36,38 63,62 9,0 34,9 23,0 7 D y u 5,4 0,3 21,0 o,. 1 1 0.8 0,0 0,0 100,0
44 36,24 63.76 20.4 31,9 15,7 4,1 6,3 0,8 17,6 0,4 7 E•J 0,2 0,0 0,0 100,0
45 34,62 65,38 7,3 26,1 25,1 7,0 8,1 0,0 77 7 0,5 1 6 0,3 0,0 0,0 100,0
46 38,80 61,20 1,3 20,0 45,9 11,5 . 4,4 0.2 8,7 0.5 A 7 0.1 0,0 7.1 100,0
47 57,14 42,36 21,2 28,1 23,9 7 7 2,8 0,0 15,1 0,0 0 4 0.1 0,0 5,1 100,0
48 56,30 43,70 26,6 24,7 10,0 13,9 « 3.6 1.4 14,2 0,3 5 0 0,0 0.4 0,0 100,0
49 60,12 39,88 20,9 25,9 14,6 7,0 2,9 2,0 9.9 0,5 14 4- 0,0 0,2 1,6 100,0
50 45,02 54,98 23 3 30,1 12 2 4,3 1,9 2,3 15,6 0,5 2 0,0 0,0 7 0 100,0
51 53,92 46,18 26,7 79 9 14,3 4,5 1,6 4,2 10,9 0,7 1 0,0 0,0 7 7 100,0
52 62,34 37,66 35,6 30,1 6.9 3,7 1,6 2,1 15,1 0,6 1 4 0.0 0,0 7 o 100,0
53 40,47 59,53 99 0 / 22,1 13.0 2.0 1,1 0,0 36,7 0.0 n 7 0,0 0,0 0.0 100,0
54 57,04 42,96 33,4 23,9 12,6 2 5 2 0,0 23,8 0,0 1 0 0,0 0,0 0,0 100,0
55 43,26 56,74 27,5 , 21,9 20,8 4.5 o,i 0,0 13,4 0,3 7 6 0.0 0,0 0,0 100,0
56 54,40 45,60 25,6 27,9 15,7 1,5 1,8 0,0 21,3 0 3 5 5 0,0 0.0 0,0 100,0
57 51,82 48,18 28,5 30,0 11,1 0,0 4,8 0,0 19,9 0,2 5 0,0 0,0 0,0 100,0
58 55,71 44,29 24,0 24,7 5,3 14.0 0,0 0,0 22,5 0,0 0 0 0,0 0,0 9.5 100,0
59 49,99 50,01 23,6 35,7 16,3 0,0 0,0 0,0 7 7 7 7 7 0 o 0,0 0,0 0,1 100,0
60 42,36 57.64 0,0 36,8 0.0 0,0 0.0 7 7•j f / 38,8 7.0 0 O 0,0 0,0 13,6 100,0



। । I íedia 69/70/73 Media 67/73
Diferenci CoeCOrd.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISI IDEM!. Plebiscito 1988 ]eh D C I 1} C I
NP, Ccsiunas mas IflDortantee 781 XHO No-66.7 IJI

i
1 p : Ar i ce.Par i narnt a 42.59 57.41 (9.3 i í 7 -\ 1 , s. : 21,8 30.8 47.4 19.4 7 c n 45.4
-L P: Ioni que V.ll 52.89 ! 13.8 i (17,0) 2 6 , ! 7 fí 41.7 27.4 54.0 38.6

p; IC'COpi lia, Lea 40,07 5'7.93 (6.7) (3,3 ) 16.8 37.4 45,8 16.3 3-9,8 ¿3.8
4 P:Ante!aoasi a 38.77 61,2 3 (5.4 ) (2,5) 19.4 58.2 42.3 17,5 40.9 41,6

Cr Chañara], Capí ano 41.94 j8.06 (8.6.1 ( 4.2 ) Ü. 5 \ 6 >’ * 5 5 /. j 39,4 r 7 7
J j. J

H íiv'al leñar,Hueseo .1 ' ■? iH C . i 1 53.29 (13.4) (10,8) 15.5 TC ~•j J r J ¿ i >¡ 10.4 41.4 48.2"7 C:La Serena.Vicuña 48.10 51,90 (14.8) (15.4) 20.8 36. ! 43.2 1 ¡'.. 6 37.4 44,9
9 [ : Coquimbo,Oval le 47.01 5 *•’ ? 9 (13.7) (13.4) 20,7 .• ; H 41.6 18.1 40.7 41.2
H C: IH aoei. L.Vi los 42.01 57.99 (8.7) ( 6 > 4 ) 21,8 39,0 39,1 21.2 46.5 7n 7

•j£ > J

10 C:1 ■Ligua,Sitern.Qi1 Iota 4 ¿. 6 6
0

57.34 (9,3) ( i 0,3 ) a '. 't' 33.8 3 n . 7 -c 75 7 38.4
!1 C:S. Fel i ne, 1 , Andes 43.62 5 6, a 8 (10.31 (13.4) 29.6 7 C 7 7 r , JJ. 1 ■-7 C 36.1 36.4
i 2 C : L i m a c h e. 0 u i 1 n u e. V. A l e m ana M.35 55,66 (11.0) (12,4) 26.8 3 J « 7 3 7 3 38.1 3 7.6
13 CiValuaraicn,i.deP, 39.47 60.53 (6,1’ (5,3) 27.8 jt . -j 34.7 24.4 40,7 35.0
14 C:Vina de! Mar 4]„85 56,15 110,5 ! 1.14,2) 2 9.9 7 e n 34.3 29.5 34.1 36.4
1.5 C ? ?n, Ant nn i c,Casablanca 43,50 5b. 50 (10,2) • 8.9) 2 3.0 40,5 36.5 20. ri 41.3 37.8
! ó CíPudahuel .Col ina,Qui 1 icura. 4 2.9 J '57.O7 (9.6 ) (7.7) 21.9 3 . ! 45,0 17.9 54.8 47.3
17 (¡Penca, i cincha!i.Huechuraba 35.95 64,05 ( 2,b! ( 0.7) 20,0 24. " • 45.3 15,4 37. ! 47.5
18 CrQta.Ncirdial .L.Prdo.Co.Nvia. 14,90 65,10 (1.6 ! i 0 r 3 ) —, 7 ~r 34,8 41,9 2 !, 0 37,4 41,7
19 f: Peeo!et a. 1ndecendenci a i, ?■ 6 6 0. b 4 \ 6,01 'R.61 T- 1? . 1 36,1 30.8 Vñ ’"i 3 4. ? 29.1
'•'lì C:Est.Ctra!,Cerri 1Icis.Haipii 36.78 63.22 ( 3.5) (5.9) a 3,6 3 5 « / 3 n 7 ib, 'i Y .1 . H ¿9.3
¿1 F : Provi denci a.Nunoé 48.22 50,78 ( 15. ? ) 12'3,31 41.2 30, p ~.'Z 5 3 517 34.6
ü L. C: Santi ago 44.87 55.13 (11.5) (14.6) 28.3 40.1 51,6 29.4 38.5
¿3 L'H.. Condes.Vitcra.L.Brnchea, 59.83 4 0,17 ( 2 ó. 5 i '68.5’ 3¿,3 42.0 ¿ •- . / 38.9 35,3 25.9
74 1 :L, Peina, .Penalolen 40,67 j r. 3 3 ( : . 3 ) (9.9) 31.5 38, ¿ 50,1 77 C, J 5b. 1 30,4
¿ j [ :M?cu.l .8. Jciaouin.L.Granja r vr 64.65 ! 2.0 ) ( 0, b '! 25.2 34.8 4 0,0 . .’’i 35.6 39.1
¿6 C:La Florida 36.31 63.19 (3.5) (1.5! 7 . P j j c 7 42.5 Q 50,9 46,3
¿ < [ : Bosoue, Ci ster na. S. Ramón 3/, 95 6 2.05 (4.6) ( 7. 3. ) 7 ■? ■ 52,0 4 5j 3 20.4 j ¿, A 47.0
¡. b C;P.Ag.Cda.,9.Mio,.L.Esp. 34.95 65,05 (1,6) (0.7) 29.5 31,4 39.1 7 4 C 

• j 1 r J 31.7 36.8
CiPtp.Alto.,L.Pintana 36,5 b 63.4¿ ( 3.21 (1.1) 21.0 31,0 “8,1 19.7 30,0 50.4

5fJ C : S. 9 e r n d o. 8 u i n. C. T a n q o. 45.44 54.56 (12,1) (11.4) 21.9 J j. j 42.8 16.6 35,7 47.5
31 F: ! a]o te. Hp ! i o i 111 a.Cu revi, 48.05. 51.95 (14.7) (19.7) 2b. 9 36.0 77 i 24.2 7 r, 40.7
5 <! C:Pane a nua ’77.65 62.3b (4.3) (2.7) 2b. 4 29,8 43.8 / - 29.7 44. !
7 7 C:Granero?, Penqo, Q, Ti 1 coco 42,38 57,62 (9.1 ) (8,5) 25.6 34.1 40.3 74, & 37.0 38.7
34 C: Sr F er do. S. vi c te, L,. Cbr as í‘ n , 15 j3.85 (12.8) (17,8) 29.0 j) J « ! 7C 7-•J J » 28.1 35.5 36,4

“j C : St ?, F r uz, <•)?■. i d ad. P'i c h 1 ip.u . c -, t 47.38 (19,3) (34.J ) 29.6 •j'b r 1 34.3 28.6 34.1 7 7 7
J / • J

? ó C : Cu r i c n.Mu !1na.V ichunu en ¿4.18 55.82 (1'7.9) 111.2) 25.4 36.5 38.1 24. 3 57 8 37.9
7 ■> C : 1 ? 1 c •? 36.4b 6 3,5 ¿ (3,1) (2.3) z. 'i » 31.1 39.2 30.4 31,7 38.0

■ ' C. ; C o o s 111 u. c i n n, C r p t o. F.. F: ] r o, 48. i i 51.89 (14.8) (18.9) 2 5,8 39,7 34.5 23,7 ¿3.7 3'2.6
7 0 C; Li nar es, V, A1 or e. S. J vi er 54.16 45.84 (20,8) (36.1) ¿ i » 9 40.8 31.3 26.6. 42.0 31.4
áii C;Par ral.Ceuouenes.Chanco 64,43 3 j . 5 7 (31.1) (74.6) 28,0 45 ? ¿ L . 8 27.4 S 7 5 20.1
¿1 L:Chi 11 an.Cc-i hueco. Yiuiibe] 53,3 ¿ 46.6b (20.0) (30.9) ¿ J • ‘ 44,6 29.7 2 i, 4 ¿8.8 26.9
d 2 Ci S. Car 1 os. Lnei ¡bu. Vusibel 5 ó. 01 43.99 (22.7 ) (43,0) 28.8 38,9 2 /. 6 4 0.0 7 ~! 5
4 3 r; talacahuanc 36.38 63.62 (3,1) (1.1) 7 7 7 •3Z r 4 44.6 1 g, 0 39.1 42,9
44 riConcOpri nn 36.24 ¡ ■? ?r.’ j, /n (2.9) (1,4) 26,6 \ 5 7 38.2 25.4 37.1 37.5
45 F. : T dítip , Hti a 1 nij i, S, •) n a. C or cine 1 34,6 2 65,38 (1.3) ( 0.2 ) 2 0.4 28. 4 51.2 18,2 34.O 47.8
d-, CiLota. Ar ático.-Cañete 38.80 61.20 (5.5) (1.9) 13.1 28.6 5 r . 3 10.4 .3 « 'T J J r /

47 C:L, AnfjPÍ es,Mu] chen.Nacto. 57.14 4.2,8b (23,8) ' 4 i', 3 ) 24,3 ■36-. 6 39.1 23.2 j A. j 40.3
48 C’íAnoc'! J ol i ipul 1 i. Traiguén 56.30 43. 70 (23.0) (37,7) 24.3 ■rr 7C J « ! 4 0,0 7! 5 34.4 44.1
4P C: Vi c tor i a. Le t i n, L.autar o 60.12 39.88 (26.8) (47,3) 22.0 42.4 .1.5 5. 15.¿ d? 5 42.3
50 C:Tp(¡íu.cc' 45,02 54.98 (11,7) (19.3) 32.1 40,9 2 ?. 0 ¿, ó 4 0. ¿ 27.1
5 ! C: Mv?, 1 ?iDEr i a'!. r ei r o. Rt f on. 53,8 ¿ 46,18 (20.5) (42,6) 37 n 42.8 24.7 31.7 44.5 23,8
a¿ C:Vi 11arrica.Cuneo,Lnnqche, 62.34 37,66 (29.0) (83.6) 35,6 44.9 < ~ rli, J ■? ó. 9 43,0 20,1C 7 CiValdi •-•■] a, Lanco,Corrai 40,47 59.53 (7.11 ' 7.6/ 2 s. 2 •j -J ■ 7 34.9 37.1 30.6
e «i C:L.Union.Pangnu i 1 i, P,Bueno 57 „ 04 ¿2.96 (23,7) (48.6) 30.1 33,0 36,9 28.4 28.8 42.8
c(r C;tlsorno,S, jn. Costa. S.Pabi o 4 3.21' 56.74 (9.9) (11.4) 28.1 37,4 34.5 28.9 34.9 36.2
j6 C : Pli y eh uè. L l aohtje. Pto. Ver as 54,40 45.60 (21.1) (37,0) 28.1 36,8 35.1 2 6.6 34,7 3 8, /E’ 7 F ; Pto. Mor1 tt Cal buco 51.8 z 48.18 (18.5) (32.7) 30,1 38.9 30,9 r-ú 7 38.8 51 5
58 CiAncud.Castro,Palana 55.71 44.29 (22.4) (50.4) ? 2- • ■? 56.0 30.8 56 P 5¿.b 28,5
r,Q P : A i = e n • F. o y h o : C a r r p r a : Pr a t 49,99 50,01 (16.7) (24,3) 27.1 41.3 31.6 23.4 4 5. ' ’ 31.6
50 Pi U, Esc;:a:Mü 1. ! na : I. Foo: A! da. ¿2.36 5 /. 64 (9.0) (5.6' 17.1 7 / 7 46.6 10.6 43,3 46,0
70 PAIS 44. új re n - . 7 T (K>.7) '11.0) 25.5 36.8 3“. 7 24.3 57.5 5fl ■?
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i i 42,59 57,41 18,2 36,3 45,6 26,5 22,2 51,3 20,7 34,1 45,3 21,8 30,8 47,4 19,4 35,2 45,4
, . 1 2 47,11 52,89 30,4 43,4 26,2 23,1 29,1 47,8 24,4 24,6 51,0 26,0 32,4 41,7 27,4 34,0 38,6
'• ’ I •; 3 40,07 59,93 15,4 45,5 39,1 17,7 32,7 49,7 17,3 34,2 48,6 16,8 37,4 45,8 16,3 39,8 43,8

1 4 38,77
41,94

61,23 16,9 46,9 36,2 23,3 33,0 43,7 18,1 34,8 47.1 19.4 38,2 42,3 17,5 40,9 41,6
■ 5 58,06 14,7 36,0 49,4 19,9 29,4 50,7 0.0 42,8 57,2 11,5 36,0 52,5 7,3 39,4- 53,3

& 46,71 53,29 20,8 37,2 41,9 25,6 23,7 50,7 0,0 45,6 54,4 15,5 35,5 49,0 10,4 41,4 48,2
7 48,10

47,01
51,90 20,1 “36,2 43,7 27,0 33,4 39,6 15,2 38,7 46.2 20,8 36,1 43,2 17,6 37,4 44,91 f 8 52,99 24,0 35,4 lO,6 25.9 31,9 42,2 12,2 46,0 41,9 20,7 37.8 41.6 18,1 40,7 41,2

i 9 42,01 57,99 29,0 44,4 26,6 23,0 24,2 52,8 13,4 48,6 38,0 21,8 39,0 39,1 21,2 46,5 32,3 •
10 42,66 57,34 27,2 42,6 30,1 32,1 30,0 37,9 24,5 28,8 46,7 27,9 33,8 38,2 25,9 35,7 38,4
1! 43,62 56,38 31,5 38,4 30,2 33,8 33,7 32,4 23,5 33,8 42.7 29,6 35,3 35,1 27,5 36,1 36,4
12 44,34 55,66 18,8 42,1 39,1 36,0 31,4 32,7 25,7 34,1 40.2 26,8 35,9 37,3 22,3 38,1 39,6
13 39,47 60,53 23,5 46,1 30,4 34,6 31,3 34,1 25,2 35,3 39.5 27,8 37,6 34,7 24,4 40,7 35,0
14 43,85 56,15 24,7 38,7 36,6 30,9 39,2 30,0 34,2 29,6 36,2 29,9 35,8 34.3 29,5 34,1 36,4
15 43,50 56,50 17,9 42,5 39,7 27,2 38,9 33,9 24,0 40,1 35,9 23,0 40,5 36,5 20,9 41,3 37,8
16 42,93 57,07 19,8 37,0 43,2 29,8 29,8 40,4 15,9 32,7 51,4 21,9 33,1 45,0 17,9 34,8 47,3
17 35,95 64,05 14,7 39,4 46,0 29,2 29,9 40,9 16,1 34,8 49,1 20,0 34,7 45,3 15,4 37,1 47,5
18 34,90 65,10 26,4 40,7 32,9 27,9 29,8 42,3 15,6 34,0 50,5 23,3 34,8 41,9 21,0 37,4 41,7
19 39,36 60,64 47,7 34,2 18,1 27,2 38,7 34,1 24,3 35,6 40.1 33,1 36,1 30,8 36.0 34,9 29,1
20 36,78 63,22 48,5 33,5 18,0 26,9 39,4 33,6 25,4 34,1 40.6 33,6 ' 35,7 30,7 36,9 33,8 29,3
21 49,22 50,78 16,5 40,8 42.7 24,8 51,8 23,4 42,4 31,0 26,5 27,9 41.2 30,9 29,5 35,9 34,6
22 44,87 55,13 29,5 40,9 29,6 26.3 43,3 30,4 29,3 36,0 34,7 28,3 40.1 31,6 29,4 38,5 32,2
23 59,83 40,17 33,9 38,0 28,1 25,2 55,6 19,3 43,8 32,5 23,7 34,3 42.0 23,7 38,9 35,3 25,9
24 40,67 59,33 34,4 37,4 28,1 27,6 43,0 29,4 32,5 34,8 32,7 31,5 38,4 30,1 33,5 36,1 30,4 .
25 35,35 64,65 27,1 42,8 30,0 24,8 33,3 41,9 23,5 28,3 48.2 25,2 34,8 40,0 25,3 35,6 39,1 |
26 36,81 63,19 20,1 34,3 45,6 25,6 39,5 34,9 25,6 27,4 46,9 23,8 33 7 42,5 22,9 30,9 46,3
27 37,95 62,05 22,7 32,0 45,2 27,3 30,8 42,0 18,1 33,1 48,8 22,7 32,0 45,3 20,4 32,6 47,0
28 34,95 65,05 42,9 33,2 23,9 25,5 30,9 43,6 20,2 30,1 49,6 29,5 31,4 39,1 31,5 31,7 36,8
29 36,56 63,44 16,7 33,1 50,3 23,6 32,9 43,5 22,7 26,9 50,5 21,0 31,0 48,1 19,7 30,0 50,4
30 45,44 54,56 15,1 32,6 52,3 32,5 34,1 33,4 18,1 39,2 42,7 21,9 35,3 42,8 16,6 35,9 47,5
31 48,05 51,95 20,7 38,8 40,6 32,3 38,0 29,7 27,8 31,3 40,9 26,9 36,0 37,1 24,2 35,0 40,7
32 37,64 62,36 30,1 28,5 41,5 26,9 30,0 43,1 22,3 30,9 46,8 26,4 29,8 43,8 26,2 29,7 44,1
33 42,38 57,62 28,2 41,5 30,3 28,2 28,4 43,5 20,5 32,4 47.1 25,6 34,1 40,3 24,4 37,0 38,7
34 46,15 53,85 29,2 38,2 32,6 30,7 36,2 33,1 26,9 32,8 40,3 29,0 35,7 35,3 28,1 35,5 36,4
35 52,62 47,38 26,1 37,6 36,2 31,5 40,1 28,4 31,2 30,5 38,3 29,6 36,1 34,3 28,6 34,1 37,3
36 44,18 55,82 26,8 44,0 29,2 27.7 33,8 38,5 21,8 31,6 46,6 25,4 36,5 38,1 24,3 37,8 37,9
37 36,46 63,54 30,3 38,7 31,0 28,4 29,9 41,7 30,4 24,6 45,0 29,7 31.1 39,2 30,4 31,7 38,0
38 48,11 51,89 22,6 44,6 32,8 30,0 31,8 38,2 24,9 42,7 32,5 25.8 39,7 34,5 23,7 43,7 32,6
39 54,16 45,84 27,2 50,8 22,0 30,6 38,2 31,2 26,0 33,3 40,7 27,9 40,8 31,3 26,6 42,0 31,4
40 64,43 35,57 25,4 54,8 19,8 29,2 42,8 28,0 29,4 50,2 20,4 28,0 49,2 22,8 27,4 52,5 20,1
41 53,32 46,68 31,2 56,5 12,3 28,2 36,3 35,5 17,6 41,0 41,4 25,7 44,6 29,7 24,4 48,8 26,9
42 56,01 43,99 31,6 40,1 28,3 31,4 36,8 31,9 23,5 39.8 36,7 28,8 38,9 32,3 27,6 40,0 32,5
43 36,38 63,62 27,1 39,6 33,3 33,7 18,3 48,0 9,0 38,6 52,5 23,2 32,2 44,6 18,0 39,1 42,9
44 36,24 63,76 30,3 38,4 31,3 29,1 31,4 39,5 20,4 35,8 43,8 26.6 35,2 38,2 25,4 37,1 37,5
45 34,62 65,38 29,2 36,7 34,1 24,8 17,2 58,0 7,3 31,2 61,5 20,4 28,4 51,2 18,2 34,0 47,8
46 38,80 61,20 12,3 41,5 46,2 18,4 18,0 63,6 8.4 26,4 65,1 13,1 28,6 58,3 10,4 33,9 55,7
47 57,14 42,86 20,2 42,8 37,0 26,4 37,0 36,5 26,3 30,1 43,7 24,3 36,6 39,1 23,2 36,5 40,3
48 56,30 43,70 16,3 33,9 49,7 29,8 38,3 31,9 26,6 34,9 38,5 24,3 35,7 40,0 21,5 34,4 44,1
49 60,12 39,88 8.2 47,4 44,4 35,4 42,6 22,1 22,5 37,3 40,1 22,0 42,4 35,5 15,4 42,3 42,3
50 45,02 54,98 34,0 47,0 19,1 31,3 41,9 26,8 31,2 33,8 35,1 32,1 40,9 27,0 32,6 40,4 27.1 i
51 53,82 46,18 33,0 53,3 13,7 34,0 39,3 26,6 30,4 35,8 33,9 32,5 42,8 24,7 31,7 44,5 23,8*
52 62,34 37,66 35,3 52,8 11.9 33,1 48,7 18,2 38,5 33,2 28,3 35,6 44,9 19,5 36,9 43,0 20,1
53 40,47 59,53 41,6 50,0 8,3 23,1 33,6 43,4 22,9 24,2 52,9 29,2 35,9 34,9 32,3 37,1 30,6 , 1
54 57,04 42,96 23,3 32,0 44,6 33,6 41,4 25,0 33,4 25,6 41,0 30,1 33,0 36,9 28,4 28,8 42,8
55 43,26 56,74 30,4 41,6 28,1 26,3 42,5 31,2 27,5 28,2 44,3 28,1 37,4 34,5 28,9 34,9 36,2
56 54,40 45,60 27,6 37,7 34,7 31,1 40,9 28,0 25,6 31,7 42,8 28,1 36,8 35,1 26,6 34,7 38,7
57 51,82 48,18 31,0 44,6 24,4 30,9 39,2 29,9 28,5 33,0 38,6 ■> 30,1 38,9 30,9 29,7 38,8 31,5
58 55,71 44,29 40,3 37,5 22,3 26,1 38,7 35,2 33,5 31,7 34,8 33.3 36,0 30,8 36,9 34,6 28,5
59 49,99 50,01 23,2 52,, 1 24,7 34,5 34,1 31,4 23,6 37,8 38,6 27,4 41,3 31,6 23,4 45,0 31, 6
60 42,36 57,64 7,6 42,8 49,6 30,0 22,2 47,8 13,6 43,8 42,5 17,1 36,3 46,6 10,6 43,3

46,5


